رسیدگی به طرح ادغامی، ۲۶ ژوئن ۱۹۹۶ در دستور کار کنگره آمریکا قرار گرفت؛ در همین زمان سناتور کندی خواستار طرحی مشابه برای لیبی شد. در نهایت پیشنهاد کندی نیز پذیرفته شد و طرح اولیه قانون تحریم‌های سرمایه‌گذاری ثانویه، تحریم ایران و لیبی (ILSA)^۲ (چند سال بعد به ایسا (ISA) تغییر نام داد) به تصویب رسید. مصوبه کنگره، ۴ اوت ۱۹۹۶ (۱۴ مرداد ۱۳۷۵) به امضای کلینتون رئیس‌جمهور وقت آمریکا رسید و به قانون تبدیل شد. این قانون برای ایران و لیبی محدودیت و جرایم مختلفی را در نظر گرفته است.

اتهامات وارده به ایران خرید تسلیحات با قدرت تخریب وسیع و حمایت از تروریسم بین‌المللی بوده که امنیت ملی و منافع سیاسی خارجی ایالات متحده را با خطر مواجه نموده بود.